Р Е Ш Е Н И Е  № 53

	  54    сессия    25    созыва                                                        30       июня         2020 г.

	                                                                        г. Бендеры

	О признании утратившим силу
Решения Бендерского городского
Совета народных депутатов № 5 от 28.02.2008 г.
26 сессии 23 созыва
«О безвозмездной передаче недвижимого имущества
из муниципальной собственности
в собственность негосударственной структуры»

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с подпунктом 2) статьи 11 Закона Приднестровской Молдавской Республики от 05.11.1994 г. «Об органах местной власти, местного самоуправления и государственной администрации                                      в Приднестровской Молдавской Республике» (СЗМР 94-4) в действующей редакции, статьей 231 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики в действующей редакции, рассмотрев обращение государственной администрации г. Бендеры от 17.06.2020 г. № 01-21/760, учитывая рекомендации постоянной депутатской комиссии по промышленности, архитектуре, муниципальной собственности и земельным ресурсам,-

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу Решение Бендерского городского Совета народных депутатов № 5 от 28.02.2008 г. 26 сессии 23 созыва                                  «О безвозмездной передаче недвижимого имущества из муниципальной собственности в собственность негосударственной структуры».

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель городского Совета
народных депутатов                                                                          Ю.И. Кара